UBND HUYỆN NAM SÁCH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  75/PGD&ĐT

V/v cung cấp thông tin làm danh bạ
ngành giáo dục
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Sách, ngày 19 tháng 9 năm 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.
Thực hiện Công văn số 1096/SGD&ĐT-CTHSST&CNTT ngày 10 tháng 9 năm 2014 của Sở GD&ĐT Hải Dương về việc cung cấp thông tin làm danh bạ ngành giáo dục, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường cung cấp thông tin địa chỉ Email và điện thoại liên hệ của lãnh đạo nhà trường như sau:

Tên đơn vị:

Địa chỉ Email:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	Cơ quan
	Di động
	Nhà riêng

	1

	Hiệu trưởng

	2

	PHT

	3

	PHT

Thông tin đăng ký phải chính xác, số điện thoại của đơn vị, cá nhân phải là số thường dùng để liên lạc trong quá trình công tác (tuyệt đối không đăng ký số điện thoại dùng tạm thời). Danh sách thông tin danh bạ bằng văn bản gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Đ/c Nguyễn Huy Luận), file dữ liệu về địa chỉ email: pgdnamsach@gmail.com trước ngày 24/9/2014.
	Nơi nhận:

· - Như kính gửi;
· - Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Vũ Quang Hoàng